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Sak 29/2025: Godkjenning av dagens innkalling 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner dagens innkalling. 

 

Sak 30/2025: Godkjenning av protokoll av 13.10.2025  

Vedtak: Driftsstyret godkjenner protokoll av 13.10.2025. 

 

Sak 31/2025: Nasjonale prøver 

Skolens ledelse legger frem resultater på nasjonale prøver på 5. og 8. trinn 

sammen med planlagte tiltak. Det vil bli informert om hvordan 5. trinn vil 

jobbe spesifikt med elevene ut ifra årets resultater, samtidig som 

strategiske tiltak for hele skolen vil bli vektlagt.  

Vedtak: Driftsstyret tar informasjonen til orientering. 

Furuset skole 

Protokoll DS 

2025 

 

Tilstede: Sahra Jaber (politisk oppnevnt), Ivar Morken (leder, politisk oppnevnt), Leif 

Kjetil Tviberg (politisk oppnevnt), Emilie Nygaard Grande (ansattrepresentant), 

Tasneem Khaliq (ansattrepresentant), Andreas Reiestad Calenius-Lillelid (AKS-

koordinator), Rut Eli Gabrielsen (fung. assisterende rektor) og Nils Otto Steen-

Utheim (rektor) 

Forfall: Said Moqim Bani Hashem (foreldrerepresentant) og Sumera Khalid 

(foreldrerepresentant) 

Møtegruppe: Driftsstyret – Furuset skole 

Møtested: Teams – egen lenke blir sendt ut sammen med denne innkallingen 

Møtetid: 15.12.25 kl. 17:00-18:00 

Saksbehandler: Nils Otto Steen-Utheim 

Telefon: 22907820 
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Sak 32/2025: Arbeid med strategisk plan 2026-28 

Måten det strategiske arbeidet i Oslo kommune og Utdanningsetaten skal 

bli utført, er under endring. Utdanningsetaten går vekk fra å bruke 

verktøyet NYPOS i strategiprosessen som vi har gjort de senere år. Nytt 

digitalt verktøy er under utforming. Foreløpig skal vi ta utgangspunkt i mal 

for strategisk handlingsplan som ligger vedlagt. Vi viser til tidligere saker i 

driftsstyret 34/2024, 35/2024, 03/2025 og 19/2025.  

Vi har hatt en prosess der vi har tatt opp samfunnsflokene til Oslo 

kommune i personalet, i pedagogisk utviklingsteam og skolens 

medbestemmelsesutvalg (MBU). I uke 48 hadde vi en prosess med 

personalet der vi så på resultatene fra nasjonale prøver, fulgte årets kull (f. 

2015) fra barnehageår fram til nå og endte opp med foreløpige tanker og 

innspill til strategisk handlingsplan. I uke 49 hadde FAU saken opp på sitt 

møte for å gi innspill til hva som kan være aktuelt i strategisk handlingsplan 

knyttet til skole-hjem samarbeid, med vekt på lesing/språk og elevatferd 

som anses å være sentralt i utfordringsbildet til Furuset skole.   

Rektor legger frem status for prosess og innhold på strategisk 

handlingsplan for Utdanningsetaten og Furuset skole på møtet. Strategisk 

handlingsplan for Furuset skole skal vedtas av driftsstyret 19.01.2026. 

Vedtak: Driftsstyret tar informasjonen om arbeid med strategisk 

handlingsplan 2026-28 til orientering. 

 

Sak 33/2025: Arbeid med Furuset skoles plan for trygt og godt skolemiljø 

Skolens ledelse orienterer om arbeidet med Furuset skoles plan for trygt 

og godt skolemiljø. Planen ble ferdigstilt 31.12.24 og er nå inne til revisjon 

etter innspill fra elevrådet, personalet og FAU.  

Opprinnelig skulle planen revideres av skolemiljøutvalget. I mellomtiden er 

bestemmelsen i Forskrift om skoleregler og skoledemokrati, Oslo 

kommune, om at skolene skal ha et eget skolemiljøutvalg (tidl. §13) 

opphevet. Bestemmelsen er erstattet av §16 Skoledemokratiet, hvor eget 

skolemiljøutvalg ikke er nevnt. Det er derimot fastslått at driftsstyret kan 

fastsette utfyllende regler om hvilke organer som skal opprettes, og 

hvordan disse skal organiseres. 

Skolens ledelse ønsker en plan for trygt og godt skolemiljø som blir 

revidert og ivaretatt to ganger i året, i oppstarten av hvert semester. 

Skolens ledelse foreslår å legge opp til en prosess der skolens elevråd, 
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personale og FAU evaluerer planen og gir sine innspill, før den blir vedtatt 

av driftsstyret, og at det derav ikke er behov for et eget skolemiljøutvalg. 

Vedtak: Furuset skoles plan for trygt og godt skolemiljø tas opp til 

revisjon og vedtas av driftsstyret i tilknytning til oppstart av hvert 

semester.  

 

Sak 34/2025: Evaluering av møtene i driftsstyret 2025 

Vi foretar en evaluering av møtene i driftsstyret 2025. Vedlagt følger 

reglement og formål til driftsstyret og årshjulet til Driftsstyret. Opp mot 

formålet og årshjulet til driftsstyret, hvordan har innhold, lengde og 

frekvens på møter ivaretatt dette? Er det behov for justeringer?  

Vedtak: Driftsstyret har foretatt en evaluering av møtene i Driftsstyret 

2025. På bakgrunn av evalueringen bes rektor om ikke å gjennomføre 

vesentlige endringer. Det er fint at vi har en kombinasjon av fysiske møter 

og møter på Teams. Det er spesielt viktig å ivareta det fysiske møtet i juni 

sammen med elever og andre samarbeidspartnere. Møtene framstår som 

grundig forberedt, noe som gjør møtene effektive å gjennomføre. Årshjul 

med forslag til møtedatoer blir tatt opp og vedtatt på driftsstyremøtet 19. 

januar 2026. 

 

Sak 35/2025: Oppnevning av driftsstyret 2026-28 

Medlemmene av driftsstyret skal sitte 2 år av gangen. Sammensetning av 

driftsstyret i grunnskoler med bare barnetrinn er slik (fra reglement for 

driftsstyrene i Osloskolen (justert 01.08.2022): 

 

Vi foretar en status på oppnevning av oppnevning av driftsstyret 2026-28 

på møtet. 

Forslag til vedtak: Driftsstyret tar informasjonen til etteretning. Nytt 

driftsstyre innkalles til første møte mandag 19. januar 2026. 

 



 

 
   

Furuset skole 

Oslo kommune 

Besøksadresse: 

Furusetveien 15, 1053 Oslo 

Postadresse: 

Postboks 6538 Etterstad, 0606 Oslo 

Telefon: 22 90 78 20 

furuset@osloskolen.no 

Org. Nr.: 971183675 

furuset.osloskolen.no 

 

Sak 36/2025: Eventuelt 

Ingen saker ble meldt til evuentelt. 

  

  

 

Med vennlig hilsen 

Nils Otto Steen-Utheim 

rektor/sekretær 


